Caution: If you are pregnant, nursing, have a medical
condition, or taking prescription drugs, consult your
physician before using this product. KEEP OUT OF
REACH OF CHILDREN.

Free of the following common allergens: milk/
casein, eggs, fish, shellfish, tree nuts, peanuts,
wheat, gluten, and soybeans. Contains no artificial
colors, flavors, or preservatives.

Suggested Use: 1 capsule, 2 times daily with food or
as directed by a healthcare professional.

ChromeMate™ and logo are trademarks

of Lonza or its affiliates. C HROMEMATE
t{Albion® and TRAACS® are registered trademarks of
Albion® Laboratories, Inc.

Do not use if shrinkwrap is broken or missing. Store
ina cool, dry place (59°F-85°F) away from direct light

Produced under a strict quality management system
Incompliance with Good Manufacturing Practices
(GMPs) and third-party quality certifications.

T
87 28054

0026

y GLC
E 9 & o reviooen

<[>, KLAIRE
2N’ LABS'

GLUCOTHERA™

DIETARY SUPPLEMENT

60 VEGETARIAN
CAPSULES

Supplement Facts

serving Size 1 Capsule
Servings Per Container 60

% Daily Value

1,250 mcg 4,167%
400 meg 1,143%

Amount Per Capsule

Biotin (as D-biotin)

Chromium 255% as chromium
polynicotinatet and 50% as TRAACS®
chromium nicotinate glycinate chelatet?)

*_u_'_ana_diu_ m (as vanadyl sulfate) 500meg
Alpha-Lipoic Acid 150mg
N-Acetyl-L-Cysteine 250mg

Banaba Extract (Lagerstroemia speciosa) 24 mg
leaf)(standardized to 1% corosolic acid)

Gymnema Extract (Gymnema sylvestre) 200 mg
(leaf)(standardized to 25% gymnemic acids

l

"Daily Value not established.

Other ingredients: Vegetarian capsule {hj.r'dl'l:ﬂfil’_li*”-"Ii?'iﬁrl
methylcellulose, water), silicified microcrystalline
cellulose, and ascorbyl palmitate.

Manufactured by: SFI USA « Reno, NV 89521 « Klaire.com




